
Załącznik nr 2 

Fundacja Natura i Sztuka 

zaprasza nauczycieli szkół podstawowych 

na bezpłatne warsztaty w Galerii Papierówka 

Z okazji inauguracji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla Szkół Podstawowych 
„Sztuka dla natury”serdecznie zapraszamy nauczycieli szkół podstawowych na bezpłatne, 
pokazowe warsztaty czerpania papieru. 

Warsztaty odbędą się  28 marca i 11 kwietnia 2026 r. o godz. 12.00 ​

w Galerii Papierówka, ul. Podwale 17a, w Warszawie. 

Wierzymy, że radość uczenia się i odkrywania wiedzy nie jest zarezerwowana wyłącznie dla 
dzieci. Nauczyciele również mają prawo do zachwytu, ciekawości, eksperymentowania i 
twórczej przygody edukacyjnej. 

Warsztaty mają charakter teoretyczno-pokazowy i zostały zaprojektowane specjalnie z 
myślą o nauczycielach. Ich celem jest zaprezentowanie nowych możliwości pracy 
edukacyjnej oraz dostarczenie inspiracji do prowadzenia zajęć z dziećmi. 

Program warsztatów 

Podczas spotkania: 

●​ opowiemy o historii papieru i jego znaczeniu w rozwoju kultury oraz edukacji, 
●​ wspólnie wyczerpiemy papier tradycyjną metodą, korzystając z odtworzonych 

urządzeń z XV wieku, 
●​ pokażemy, jak w prosty sposób samodzielnie wykonać papier w szkole lub w 

domu, wykorzystując materiały z recyklingu, 
●​ przedstawimy założenia Ogólnopolskiego Konkursu „Sztuka dla natury” 

organizowanego dla uczniów szkół podstawowych. 

Cel warsztatów 

Naszym celem jest wspieranie nauczycieli w realizacji podstawy programowej w sposób 
twórczy, angażujący i oparty na doświadczeniu. 

Proces wytwarzania papieru uczy cierpliwości, uważności oraz szacunku do materiału i pracy 
ręcznej. Tymi wartościami chcemy dzielić się z nauczycielami podczas warsztatów. 
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Na warsztaty obowiązują wcześniejsze zapisy. 

 

Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres:​
galeriapapierowka@gmail.com 

W tytule wiadomości prosimy wpisać:​
„Warsztaty dla nauczycieli – Sztuka dla natury” 

Liczba miejsc jest ograniczona. 

Serdecznie zapraszamy do wspólnego odkrywania historii papieru, ekologii oraz sztuki. 

 

Fundacja Natura i Sztuka 

Kontakt 

tel. +48 604 459 171​
e-mail: galeriapapierowka@gmail.com 
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